

**KARTUPEĻI**

	Mēra vienība	Sēklai			Pārtikai			Bioloģiski			Saimniecībā			
		Daudz.	Cena, EUR	Kopā, EUR	Daudz.	Cena, EUR	Kopā, EUR	Daudz.	Cena, EUR	Kopā, EUR	Daudz.	Cena, EUR	Kopā, EUR	
<b>IEŅĒMUMI</b>														
Kartupeļi pamatprodukcijai	t	17	430.00	7310.00	25	100.00	2500.00	15	185.00	2775.00				
Kartupeļi lopbarībai	t	3	30.00	90.00	5	30.00	150.00	5	30.00	150.00				
<b>KOPĀ (1)</b>				7400.00	2650.00			2925.00						
<b>MAINĪGĀS IZMAKSAS</b>														
<b>IZEJVIELU IZMAKSAS</b>														
Sēkla	kg	2500	0.50	1,250.00	2500	0.43	1,075.00	2500	0.57	1425.00				Bruto segums sastādīts kartupeļiem, kas audzēti augsnē ar 150- 250 kg/ha P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> un 200- 300 kg/ha K <sub>2</sub> O nodrošinājumu. Augsnes skābums pH 5,5- 6,5, trūdvielu saturs augsnē 2,5- 2,8%.
Mēslojums:														
tīrvielā	kg	N:P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> :K <sub>2</sub> O (32:76:116)			N:P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> :K <sub>2</sub> O (97:54:120)			N:P <sub>2</sub> O <sub>5</sub> :K <sub>2</sub> O (52:28:99)						
NPK 11:9:20	kg													
NPK 8:19:29	kg	400	0.635	254.00	600	0.544	326.40							
Kalcija nitrāts	kg				200	0.413	82.60							
Yara Vita	l				3	4.354	13.06							
Kūtsmēslu komposts	t							40	5.00	200.00				
kg														
Augu aizsardzība:														
Kodne				9.18			9.18							
Herbicīdi				85.29			44.23							
Desikanti				31.74										
Fungicīdi				69.53			103.91							
Insekticīdi				11.64			2.48							
Bioloģiskie AAL										46.28				
Citas mainīgās izmaksas														
<b>KOPĀ (2)</b>				1711.38	1656.86			1671.28						
<b>MAŠĪNU UN ROKU DARBA OPERĀCIJAS</b>													Nepieciešamie tehniskie pakalpojumi tiek iegādāti no tehnisko pakalpojumu sniedzējiem, un to cenas ņemtas no LLKC apkopoto tehnisko pakalpojumu vidējām cenām 2014.gadā. Pēc ekspertu atzinuma, kartupeļi vidēji tiek transportēti 100 km lielā attālumā pa 20t vienā reizē.	
Minerālmēslu izkliešana	reizes	1	16.25	16.25	1	16.25	16.25							
Komposta izkliešana	t							40	2.95	118.00				
Sēklas materiāla sagatavošana	reizes	1	17.00	17.00	1	17.00	17.00	1	17.00	17.00				
Kultivēšana	reizes	2	30.23	60.46	2	30.23	60.46	2	30.23	60.46				
Stādīšana+ minerālmēslu iestrāde	reizes				1	71.14	71.14							
Stādīšana	reizes	1	54.40	54.40				1	54.40	54.40				
Vagu uzfrēzēšana	reizes				1	52.14	52.14							
Vagošana	reizes							3	26.82	80.46				
Smidzināšana	reizes	6	20.24	121.44	5	20.24	101.20	2	20.24	40.48				
Ecošana	reizes							1	21.00	21.00				
Lakstu plaušana	reizes				1	28.62	28.62	1	28.62	28.62				
Lakstu desikācija	reizes	1	20.24	20.24										
Novākšana ar kombainu	reizes	1	212.63	212.63	1	212.63	212.63	1	212.63	212.63				
Transports (20t/100km)	t/km		0,96 EUR/km	96.00		0,96 EUR/km	144.00		0,96 EUR/km	96.00				
Šķirošana ar tehniku	reizes	1	64.03	64.03	1	64.03	64.03							
Šķirošana ar rokām	reizes							1	113.83	113.83				
Aršana	reizes	1	50.28	50.28	1	50.28	50.28	1	50.28	50.28				
<b>KOPĀ (3)</b>				712.73	817.75			893.16						
<b>KOPĀ MAINĪGĀS IZMAKSAS (4=2+3)</b>				2424.11	2474.61			2564.44						
<b>BRUTO SEGUMS 1 (5=1-2) (ieņēmumi- izejvielu izmaksas)</b>				<b>5688.62</b>	<b>993.14</b>			<b>1,253.72</b>						
<b>BRUTO SEGUMS 2 (6=1-4) (ieņēmumi- kopā mainīgās izmaksas)</b>				<b>4975.89</b>	<b>175.39</b>			<b>360.56</b>						
<b>ATBALSTS</b>													Piemērojot doto tehnoloģiju konkrētai saimniecībai, ir jāveic korekcijas atbilstoši konkrētajiem saimniecības apstākļiem (augšnes auglība, iekultivētības pakāpe, nezāļainība, cenas u.c.).	
VPM				89.33			89.33			89.33				
Agrovide: bioloģiskās lauksaimniecības atbalsts										318.00				
<b>KOPĀ (7)</b>				89.33	89.33			407.33						
<b>BRUTO SEGUMS 3 (8=(1+7)-4) ((ieņēmumi+ atbalsts)- kopā mainīgās izmaksas)</b>				<b>5065.22</b>	<b>264.72</b>			<b>767.89</b>						

Bruto seguma sastādīšanai izmantoti LLKC Augkopības nodaļas sniegtie dati.

